
TABLET-S300WHITE NEOMOUNTS BY NEWSTAR SOPORTE DE
El Neomounts by Newstar

TABLET-S300WHITE es un soporte de

suelo tableta antirrobo con bloqueo para

9.7" iPad/ iPad Air/ iPad Pro.

La tableta Neomounts by Newstar soporte de suelo, modelo de TABLET-S300WHITE,

soporte de la tableta antirrobo con bloqueo, está diseñado con fines de exhibición seguras

en el público. Le soporte permite instala iPad/ iPad Air/ iPad Pro 9.7".

Este soporte es una gran opción para el ahorro de espacio de colocación o cuando en pared

o montaje en el techo no es una opción. Este soporte se extiende su inversión por servir a

una variedad de necesidades de proyección mediante el intercambio de una tableta a través

de múltiples habitaciones, pisos de venta o ferias comerciales.

Neomounts by Newstar TABLET-S300WHITE se puede cerrar y se convierte 75° de

inclinación libremente y 90° de giro para un ángulo de visión múltiple..

Todo el material de instalación se incluye con el producto.

ESPECIFICACIONES

GENERAL

Patrón VESA

Peso máximo

Peso mínimo

VESA máximo

VESA mínimo

75x75

1

0

75x75 mm

75x75 mm

FUNCIONALIDAD

Ajuste de altura

Ajuste de ancho

Ajuste de profundidad

Inclinación (grados)

Rotación (grados)

109 cm

40 cm

30 cm

75°

90°

INFORMACIÓN

Color

Garantía

EAN code

Blanco

5 años

8717371446987

*Nota: Los tamaños en pulgadas indicados son

sólo una indicación, combinados con el peso y

los tamaños VESA. El peso máximo y el

tamaño VESA son restricciones absolutas para

los productos y no deben superarse.
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